

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z



Calcimagon D3*
112 Kautabletten

AAP¹ 33,64 €
7,84 € gespart
25,80 €



Calcium Verla 600 mg*
100 Tabletten

AAP¹ 20,80 €
5,00 € gespart
15,80 €



Deseo*
50 ml

AAP¹ 53,99 €
6,04 € gespart
47,95 €

100 ml = 95,90 €



Diclo-ratiopharm Schmerzgel*
150 g

UVP² 16,99 €
6,04 € gespart
10,95 €

100 g = 7,30 €



Canesten Extra Creme*
50 g

AAP¹ 21,97 €
6,02 € gespart
15,95 €

100 g = 31,90 €



Centrum Generation 50+
180 Tabletten

Unser Preis
TOP günstig
49,95 €



Diclox forte 20 mg/g Gel*
150 g

UVP² 21,99 €
8,04 € gespart
13,95 €

100 g = 9,30 €



Doc Ibuprofen Schmerzgel*
150 g

AAP¹ 20,65 €
5,00 € gespart
15,65 €

100 g = 10,43 €



Canesten Extra Nagelset Salbe*
1 Set

AAP¹ 37,98 €
8,03 € gespart
29,95 €



Cetirizin-ratiopharm bei Allergien 10 mg*
100 Tabletten

UVP² 35,49 €
17,54 € gespart
17,95 €



Dr. Böhm Cranberry plus Granulat
10 Sachets

UVP² 24,90 €
5,00 € gespart
19,90 €



Dr. Böhm Haut Haare Nägel
60 Tabletten

UVP² 19,90 €
20 % gespart
15,90 €



Ciclopoli gegen Nagelpilz*
6,6 ml

AAP¹ 44,60 €
10,00 € gespart
34,60 €



Coffeinum N 0,2 g*
50 Tabletten

AAP¹ 14,38 €
26 % gespart
10,95 €



Dulcolax Dose*
100 Dragées

AAP¹ 19,93 €
6,03 € gespart
13,90 €



Emser Nasenspülsalz physiologisch
50 Dosierbeutel

UVP² 15,50 €
25 % gespart
11,50 €

*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
Preise in Euro inkl. MwSt. Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht.
¹AAP = Unverbindlicher Apothekenabgabepreis gem. Lauer-Taxe (Abgabepreis gegenüber Krankenkasse ohne Berücksichtigung der 5% Rabatt gemäß § 130 Abs. 1 SGB V). ²UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. **Ausgenommen rezeptpflichtige Medikamente.

Wichtige Information zu unseren Preisangaben!

¹AAP (Apothekenabgabepreis) = Referenzpreis, den der pharmazeutische Unternehmer den Apotheken zur Abrechnung gegenüber gesetzlichen Krankenkassen vorschlägt. Übernimmt die Krankenkasse im Ausnahmefall die Kosten für dieses Arzneimittel, erstattet sie der Apotheke diesen Referenzpreis, abzüglich 5% Rabatt gemäß § 130 Abs. 1 SGB V. Wir berechnen daher entsprechend weniger, als der angegebene Referenzpreis.